
Fra: Gitte Lillelund Bech <gitte.b@adviceas.dk> 

Dato: 4. september 2017 kl. 15.41.40 CEST 

Emne: Konference om det multimodale Danmark - Fællessalen, Christiansborg - Onsdag den 

11. oktober 2017 kl 8.30-12.30 

Kære medlemmer af Folketingets Transportudvalg 

Tidligere transportminister Hans Christian Schmidt, MF(V), arrangerer i samarbejde med ADP A/S en 
konference om multimodale løsninger i transportsektoren med særligt fokus på danske erhvervshavne. 

Konferencen vil behandle det centrale spørgsmål om, hvordan man implementerer multimodale 
løsninger, og hvilke potentielle gevinster en højere grad af integration af transportformerne kan have for 
det danske samfund. 

Vært Hans Christian Schmidt vil byde velkommen onsdag den 11. oktober 2017 klokken 08.30 i 
Fællessalen på Christiansborg, og vi tænkte, at det kunne være, I havde lyst til at deltage - eller I har en 
medarbejder, der har lyst. 

Om konferencen 
Konferencen vil være et halvdagsarrangement fra kl. 08.30-12.30. Omdrejningspunktet vil som nævnt 
være multimodalitet, herunder forskellige visioner for dansk transport med udgangspunkt i transport ad 
vandvejen. Hvad prioriterer branchen? Hvilke udfordringer præger det overordnede billede? Hvordan 
ser styrkeforholdet mellem transportformerne ud? 

Til stede ved konferencen vil være medlemmer af Folketinget, repræsentanter for industrien og 
repræsentanter for havnesektoren, der alle kommer til orde i løbet af en formiddag spækket med 
spændende spørgsmål – og forhåbentlig forløsende svar. 

Programmet er vedhæftet. 

Tilmelding 
Deltagelse i konference er gratis, og du kan tilmelde dig ved at skrive til konferenceansvarlig 
hos Advice A/S Sebastian Lynggaard på mail sebastian.l@adviceas.dk.  

Ved tilmelding modtages bekræftelse med nærmere information om sikkerhedstjek mv. på 
Christiansborg. Tilmelding skal ske senest den 25. september 2017. 

Vi håber at se jer. 

Venlig hilsen 

 

 
Gitte Lillelund Bech 
Director, Public Affairs 
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